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UPRZĄŻ ANTHEA GREEN/PINK L/XL CLIMBING
TECHNOLOGY
344,99 zł brutto 280,48 zł - netto
Categories: Uprzęże wspinaczkowe
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OPIS PRODUKTU

Uprząż ANTHEA green/pink L/XL Climbing Technology

Damska uprząż Climbing Technology Anthea została odświeżona, by jeszcze lepiej odpowiadać na potrzeby miłośniczek
wspinaczki na całym świecie. Nowy projekt to jeszcze lepsze rozłożenie ciężaru oraz wysoki komfort nawet podczas długich
godzin spędzonych w uprzęży.

Jeden model oferuje wiele różnych zastosowań, sprawiając, że jedna uprząż jest w stanie towarzyszyć nam podczas
wspinaczki sportowej, górskiej i lodowej. To dobry wybór dla kobiet, które cenią sobie różnorodność i stawiają sobie coraz to
nowe cele i wyzwania. Uprząż jest wytrzymała i zaprojektowana z myślą o specyfice kobiecej anatomii, dzięki czemu bardzo
dobrze z nią współpracuje, nie powodując nieprzyjemnego ucisku.

Włoski producent sprzętu wspinaczkowego CT posiada w swojej ofercie szeroki wybór sprzętu wspinaczkowego, który
pozwala zdobywać najtrudniejsze i najdłuższe ściany świata. Nie zapomina przy tym o wszystkich miłośniczkach tego sportu,
oferując między innymi uprzęże specjalnie dopasowane do ich potrzeb. Optymalnie dobrane proporcje i ukształtowanie pasa
biodrowego oraz pętli udowych w modelu Anthea, gwarantują jeszcze większą wygodę. Przekłada się to bezpośrednio na
komfort wspinania i umożliwia pełne skupienie na osiągnięciu celu.

Szeroki, wyściełany pas biodrowy oraz wygodne pętle udowe gwarantują komfort nawet na drogach wielowyciągowych.
Zastosowanie wygodnej siateczki 3D pozwala na zapewnienie właściwego komfortu oraz odprowadzanie wilgoci. Dzięki temu
rozwiązaniu uprząż przyda się przez cały rok. Optymalnie wyprofilowano pasy udowe dzięki strukturze w kształcie litery T,
która wspiera nieograniczoną swobodę ruchów.

Charakterystyczne dla tego modelu jest również zastosowanie dwóch szybkich klamer w pasie biodrowym. Pozwala to na
idealne wycentrowanie łącznika niezależnie od pory roku i odzieży w jakiej się wspinamy. Cały proces zajmuje dosłownie
sekundy, dzięki czemu można szybko przejść do wspinaczki.

Damska uprząż wspinaczkowa Climbing Technology Anthea zapewnia również wiele możliwości przytroczenia potrzebnego
szpeju, dzięki czemu bardzo dobrze sprawdzi się na długich drogach wielowyciągowych. Cztery duże szpejarki to podstawa,
pozwalająca optymalnie rozłożyć ekspresy, friendy i kości. Dwie dodatkowe, mniejsze szpejarki umieszczone z tyłu,
przydadzą się na rzadziej używany sprzęt. Pomiędzy nimi umieszczono niedużą pętelkę przeznaczoną do przywieszenia
woreczka z magnezją, gdzie będzie łatwo dostępny w każdym momencie. Cały ten zestaw uzupełniają dwa miejsca na
wpięcie karabinków sprzętowych.

Uprząż wspinaczkowa dla kobiet Climbing Technology Anthea to maksimum możliwości zawartych w jednym modelu.
Idealne rozwiązanie dla miłośniczek wspinaczki aktywnych przez cały rok.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Uprząż Climbing Technology Anthea najważniejsze cechy:

Nowy design, który zapewnia świetną dystrybucję ciężaru oraz wysoki komfort w trakcie wiszenia w uprzęży;
Szeroki pas biodrowy oraz pasy udowe optymalnie dostosowane do damskiej sylwetki;
Wyściółka z siateczki i pianki 3D zwiększa komfort i przyspiesza odprowadzanie wilgoci;
Wyposażona w cztery nowoczesne klamry wykonane z lekkich stopów;
Szybkie i łatwe dopasowanie wspomaga adaptację uprzęży do zróżnicowanych aktywności;
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Ergonomiczny pas biodrowy bez punktów ucisku;
Pętle udowe o strukturze T, która zapewnia dobre dopasowanie oraz swobodę ruchów;
Cztery duże, usztywnione szpejarki zapewniają dużo miejsca na szpej;
Dwie mniejsze szpejarki z tyłu (w rozmiarze XS-S tylko jedna)
Dwa uchwyty na karabinki sprzętowe Truck i Hammer Lodge;
Pętelka z tyłu pozwalająca przypiąć woreczek z magnezją;
Odpinane klamerkami pętle udowe;
Wyprodukowana w Europie.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7H168
Kolor różowy
Płeć Damskie
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
CE 0333
EN 12277
Waga ~ 401 g (XS-S), ~ 431 g (M-L)
Klamry nogawek V
Klamry pasa V
Przesuwny pas ---
Rozmiar XS-S, M-L, L-XL
Szpejarki 6
Typ C
Uchwyt sprzętowy ---
UIAA V
Wyściełane nogawki V
Wyściełany pas V
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